中国旅游协会旅游教育分会

旅协教育发[2014]第 012 号

关于2014年新增常务理事、理事的通知

各会员单位：

经我分会秘书处考核并提交 2014 年 11 月会长会议（通

讯形式）审议，现有 3家会员单位通过表决成为常务理事单

位，4家会员成为理事单位。

特此通知。

联系人：田华

电 话：010—65201426

中国旅游协会旅游教育分会

2014 年 12 月 10 日

名单附后：

2014 教育分会新增常务理事、理事名单

会员单位名称 负责人 职务

1．旅游学刊 执行主编张凌云 常务理事

2. 北京神州视景信息技术有限公司 副总裁何斌 常务理事

3. 哈尔滨师范大学历史文化学院旅游管理系 主任牟维珍 常务理事

4. 天津职业大学旅游管理学院 院长王珑 理事

5. 长春师范大学历史文化学院旅游管理系 主任李辉 理事

6. 西安文理学院文化与旅游学院 副院长岳冬菊 理事

7．大连财经学院管理系 主任王诺斯 理事